## Ractan

dum. D s̄nia p̄ncipis  
vel senat̄ appellari. n̄  
potest. b. d. Mota

qd dīci in sumario et  
est rō fīm doc. quoniam appellatio debet fieri  
de minori ad maiorem vt.l. p̄fecti. de mino. i  
p̄ma vi. si qd. Et est adeo de s̄ba appellōis  
qd nullo mō potest tolli vt i.c. nō putam⁹  
cum ibi nō. de consue. in vi. i est ter. et ibi  
vīxi in.l.i.g. p̄e. s. t. p̄xi. si p̄nceps nō habz  
supiorem igīt ū. Aduertas tamen qd  
ista rō nō vendicat sibi locum in senatu qd  
Imperator est maior eo post legem regiā vt  
l.i.s. de consti. p̄n. Est ḡ in senatu rō p̄p̄t  
eius imēsam dignitatē vel qd rep̄sentat p̄  
sonas p̄ncipis immo vicebant̄ p̄res p̄ncipis  
vt insti. qui. mo. ius pa. po. sol. ḡ filius. cum  
glo. sicut nos dīcimus in p̄fecto p̄torio qd  
ab eius s̄nia p̄pter eius imēsam dignitatē  
non appellat̄ vt.l.i.C. de sen. p̄fec. p̄to.  
Nō qd stultū est ignorare qd omnes sciunt  
vīl scire debent que sunt paria ut.l.qd te. s  
si cer. p̄e. hinc est qd dicit̄ lata culpa vt nō  
glo. in. liberorꝝ. Snotat̄. s. de infi. Nō  
casum in quo p̄nceps i senatus egant̄ in  
alijs casibus etiam egant̄ qd ponūt in le  
gibus allegatis per glo. hic. Nō ibi nō  
licet b̄z Rapl. qd nō dīxit licet i sic invite  
qd regula est affirmativa i p̄missiva quia i  
quotibꝝ casu p̄mittit̄ appellari nisi sp̄al'r  
rep̄iat̄ p̄hibitū. l. i in minoribꝝ. C.e. et in  
c. de app. extra de app. Et regula p̄dicta  
recte p̄bat̄ in. gaudient. in sue. de iudi.

Nō qd a s̄nia senat̄ nō appellat̄ i b̄z ange.  
erant olim centū numero vt.l. fi. in p̄n. C.  
de peti. here. hodie nō est vnicus senator qd  
eligit̄ aplīca auctoritate p̄mittente etiam  
cives romani ad tale officiū assimi dūmō  
nō sīm multū potentes extra vībz et nō  
vītra ānū sine aplīca disp̄satōe iuxta ea qd  
b̄z in. c. fundamēta. de elec. in vi. Dn  
autē hodie a s̄nia talis senatoris possit ap  
pellari vt nō poterat olim a s̄nia senatoris  
Et Cy. in. d. l. fi. s̄b dubio dīxit qd non ga  
vnicus senator interrogatus est loco plurius  
senator. igīt ū. Et hoc firmat Jo. an. i spe  
de app. p̄videndū. Sed virtum de facto  
appelleat̄ vīl non credo qd sic quis al's locū

senatoris. et in d. p. videlicet dicit Jo. an. p. a  
sua regis francoz. non appellat et hoc tener  
spx. in d. t. de app. in d. p. nunc tractemus. i. p. n  
et seq. Dn. ge. hic et s. i. Lipotorez. s. t. i. s.  
ibi do. meus Jo. allegat in contrarium gl. ordi  
in t. de pa. iura. fir. c. i. in usi. feu. que gl. ex  
esse tener q. inno etia. Rex francie est sub  
pncipre. et hoc videt manifeste. pbari in. l. ij  
C. de off. psec. affri. i. pma. colu. ibi v. gallie  
seu francoz. Et videt eria. pbari p id qd  
bft. i. c. q. q. t. i. q. i. litz de facto rex fracie  
no. bft. ib. impio. et in dicta glo. debz rex  
fracie iurare in manibz Impatoris. tu x. o  
adidas p rege francoz. inst. de pa. po. s. i. in  
x. o. romanoz. vbi gl. vult q. frantigene. n  
sunt de impio romano et per vni. no. st. ib.  
impatore. Sed contrari tenet Bart. in. l.  
hostes. j. de capti. in x. s. i. idez dico de istis  
alio regibus vbi Bart. dicit q. qui negat  
apud ipatoz fore monarchia totu. mudi  
cum in euangelio dicat. Existit edictum a  
Cesare augusto ut describeretur vniuersis  
orbis. i. etia. q. no. obedit pncipi est heretiq.  
Et alibi dicit Bart. in. l. si q. p. eo. in p. i.  
x. s. i. aduerte tamen q. p. d. sunt x. u. s.  
de fidei. estote bft. pncipi. b. i. qui no  
obedit pncipi morte moriatur q. p. c. t.  
mortalit. i. de hoc dicit q. est glo. ordi. i. c.  
achian. leu. vi. et p. h. videt etia. caus. isti.  
in p. b. m. i. in eius Rien. vbi d. Impator  
gallicus. i. franc. x. i. sic dicit gallie. i. fr.  
cie. i. sic fracie dicit esse. i. p. o. n. eius rex  
ib. ipatore. i. istud p. su. p. d. credo verius  
facit. l. de p. c. t. o. s. ad. l. rod. de fac. c. t. l. bene  
zenone. i. q. d. ibi no. C. de quadri. p. scrip.  
i. facit q. d. plene no. Bart. in pma. constone  
ffoz. i. p. n. In glo. i. in fi. dic imo no. ap  
pellat a sua v. Rpto. pncipi. s. appellat a  
sua lata ex Rpto. pncipi. dic vt ibi p. bar. i.  
ibi dixi. In glo. p. uocat in fi. dic q. ibi  
dicit q. q. alios docere det ab alijs doceri. n  
debet de quo in. c. i. de magis. p. quo optie  
facit in notario q. det alios intruere i. suis  
rogamibz. i. no. instrui vt. l. si q. ex arg.  
taris. g. phibet. cu. ibi no. per glo. i. Bart.  
i. doc. s. de ededo. In gl. s. de q. re  
no. bene illum ter. vbi Bart. dicit q. sicut  
papa pot q. ad spualia in toto xpianissimo  
i. in terris ecclesie quo ad spualia restituere  
ad fama vt impator ita etiam collegiu car  
dinaliu ad similitudine senatus vt ibi q. d  
no. Un aut popul p. suu statutu possit  
restituere ad fama i. idem in regibz i. alijs  
pncipiibz. inferioribz ab impatore possint re  
stituere ad fama. et Bart. in. d. p. de qua re.